ad iudicium capti, deducti et fuerint convicti, ut ius dictaverit. Ubi omnes iudices soli dicunt iudicare, vel preco ipsorum loco. Eodem ut iudices [k. 6] habent temporalem gladium a rege. Eodem modo sacerdotes habent spiritualem gladium ab Apostolico.

[110] Nunc attendatis, quis cesarem iudicare debeat, si ex his tribus prem[i]sis in uno fuerit convictus. Hoc facere debet Sacri Imperii Renensis palatinus, qui imperatori ac Imperio fuerit arbitrio positus. Simili, ut imperatorem palatinus debet iudicare, eodem modo iudicat burgrabius marchionem pro sua culpa, et burgravius scoltetum.

[hasła: Grecja, Dariusz II, Konstantynopol, Aleksander Wielki, cesarstwo, św. Piotr, Cesarstwo Rzymskie, chrześcijaństwo, Chrześcijanin, sąd, Rzym, rzymianin, zamek, zgoda, rada, prawo, Saksonia, Konstantyn Wielki, Karol Wielki, książę, baron, miecz, katolik, wdowa, sprawiedliwość, gorący uczynek, palatyn reński, marchia, burgravia, sołtys, cesarz, lenno]